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• ( antal handlingar i detta ärende . .... ) 

Yttrande: 

( ev.forts. på insidan) 

J3c:slut: 

Med tanke på de problem som uppstod vid EM i Kendo sommaren 1969 är det ange
läget att Europeiska Kendoförbundets kongress når maximal styrka. Eftersom 
Sandor är dess president, och detta skänker god PR för svensk EUDO, till
styrker undertecknade hans ansökan på max.1000:-. 
Samtidigt måste förbundets behov ach resurser vad beträffar utlandsrepresen
tation under innevarande räkenskapsår snabbt och ingående undersökas av för
bundets kassör. 

Åker och Vestman. 

11.r_:Dm : l!:ed tanke på den pr axi s som utvecklats fö r s ekt i onerna och des s as 
r epresentation vid de i nt ernationella s ammans l utninea.:·na s möten 
bör Sando r absolut r esa, di:irtill mäs t e hans stäl lning inom Eur . 
Y. endoförb . beaktas . Således tills tyrker jag hans ansökan om 1 CLl·: 
i bidrae fiör r e s~ 



Det första världsmästaerskapet i kendo konuner att äga rum i april i Tokyo. 

Sverige representeras av ett fem-mamnalag där bl.a. Appelberg (EM-trea 1969) 

och undertecknad (EM-etta 196 7) ingår. 

Kostnaderna för detta betalas helt av de deltagande samt av den japanska huvudorga-

nisationen. 

I anslutning till dessa tävlingar har det Europeiska Kendoförbundet beslutat att 

förlägga sin generalförsamling (som hålles var tredje år) till Paris den 28 febr och 

1 mars. 

Som bekant är undertecknad dessutom president i det eurmpeiska förbundet och med 

- detta bekläder Sverige en viktig roll i sanunanhanget. 

På mötet skall allmänna organisationsfrågor samt gemensam europeisk taktik för 8 e länders deltagare i tävlingarna diskuteras och undertecknads närvarå är därför 

en nödvändighet i dubbel bemär~else. 

Tidigare har jag kunnat samordna mina tjänsteresor till utlandet med Sveriges offici

ella representation vid liknande tillfällen varför någon anhållan om medel för resan 

har aldrig varit aktuell. 

Med hänsyn till VM-tävlingarna har detta icke kunnat ske denna gång och därför anhåller 

jag att förbundet måtte bevilja ersättning för resekostnader (ej hotell och trakta

mente) till Paris med kr 1000:- (flyg tur retur) för att tas ur medel för utlänssk 

representation. Beloppet är att se som takbelopp ty undertecknad skall under mellan 

tiden undersöka den billigast möjliga 111X vägen. 

Med hänsyn till betydelsen av min närvarå vid Parismötet, både vad Sveriges PR och 

landslagets förutsättningar vid VM beträffar hoppas jag att Presidet finner tillräcklig 
motivering för beviljandet av resekostnader. 
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